
 
R O M Â N I A                                                                  
JUDETUL VASLUI                                                          
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL  
 
 
  
                                                     HOTĂRÂREA Nr. 32 

pentru  revocarea hotărârii Consiliului local nr. 28 /05.09.2018 privind trecerea din domeniul privat în 
domeniul public al comunei a unei suprafețe de 2500 mp teren intravilan din satul Ciocani, comuna 
Ciocani  și însușirea propunerilor Comisiei speciale pentru completarea  inventarului bunurilor din 
domeniul public al comunei Ciocani,  atestat prin Hotărârea Guvernului nr. 1361/2001, anexa 84 

 
 
 
 

  Având  în vedere  expunerea de motive a primarului comunei Ciocani; 
             Ținînd cont de  raportul compartimentului de resort și raportul comisiei de specialitate; 
  În temeiul prevederile  art. 36 alin.(1) coroborat cu alin.(9) art. 45 alin.(1) lit.”b” din Legea 
nr. 215/2001, privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare, 
 
        
                    CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI  CIOCANI,  JUDEŢUL VASLUI; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 
             Art. 1  Se revocă hotărîrea Consiliului local nr. 28/05.09.2018 privind trecerea din 
domeniul privat în domeniul public al comunei a unei suprafețe de 2500 mp teren intravilan din satul 
Ciocani, comuna Ciocani  și însușirea propunerilor Comisiei speciale pentru completarea 
 inventarului bunurilor din domeniul public al comunei Ciocani,  atestat prin Hotărârea Guvernului 
nr. 1361/2001, anexa 84.        
            Art. 2  Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicește primarul comunei 
Ciocani, judetul Vaslui. 
 
                                                                                                                                  28.09.2018 
 
 
 
                  Președinte de ședință, 
                         Budeanu Ion                                                           Contrasemnează  
                                                                                                             Secretar , Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


